令和 年　　月　　日（　　）

総合情報基盤センター

　事務部長 殿

所属：

氏名： 印

学生教育支援・事務情報システム（K'sLife）権限の要望書

　学生教育支援・事務情報システム（K'sLife）の権限を下記のとおり要望いたします。ご検討くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

※部長・事務部長・室長に限る

第 4版：2020/2/4

総合情報基盤センター
以上

3. 要望する権限のシステム名称

　　K'sLife（ポータル） 　　教務（Web） 　　教務（クラサバ）

　　学生支援 　　生活支援（奨学金）　 　　生活支援（健康管理）

　　入試 　　その他（ ）

4. 要望する権限の詳細（　　別紙参照）

5. 権限付与者または削除者（　　別紙参照）

2. 権限要望理由

1. 要望区分

権限付与 権限削除

部長 課長 係長 担当 人事部確認

	年:
	月:
	日:
	曜日:
	CNC部長名:
	所属:
	氏名:
	Radio Button2: はい
	権限要望理由:
	要望1: Off
	要望2: Off
	要望3: Off
	要望4: Off
	要望5: Off
	要望6: Off
	要望7: Off
	その他詳細:
	要望8: Off
	権限別紙: Off
	権限詳細:
	対象別紙: Off
	対象者: